
平成19年11月11日(日）正午スタート

三重高校前～飯南町赤滝バス停

7区間　42.195km

主　催：　三重県高等学校体育連盟・三重陸上競技協会

後　援：　毎日新聞社・松阪市・松阪市教育委員会

主　管：　三重県高等学校体育連盟陸上競技部

協　力：　三重県松阪警察署

【総合成績】 【区間距離】

順位 所属名 総合記録

1 上野工 2:11:59 4年連続19回目 1区 三重高校1号館横～大河内ｳｴﾑﾗ住器 10.0 km

2 四日市工 2:17:06 2区 大河内ｳｴﾑﾗ住器～瀬戸バス停 3.0 km

3 稲生 2:17:35 3区 瀬戸バス停～赤滝バス停 8.098 km

4 三重 2:19:05 4区 赤滝バス停～瀬戸バス停 8.097 km

5 高田 2:21:13 5区 瀬戸バス停～大河内ｳｴﾑﾗ住器 3.0 km

6 津商 2:23:51 6区 大河内ｳｴﾑﾗ住器～ダイヤガス 5.0 km

7 四日市 2:25:07 7区 ダイヤガス～三重高校1号館横 5.0 km

8 桑名 2:25:18

9 宇治山田商 2:25:42 【区間賞】

10 津西 2:27:15 区間 距離(km) 選手名 所属名 区間記録 備考

11 尾鷲 2:29:14 1 10.0km 井上　翔太(3) 上野工 31:27

12 津 2:30:24 2 3.0km 飯尾　真走(2) 上野工 9:52

13 神戸 2:32:11 3 8.098km 垣野　昌彦(3) 稲生 25:40

14 名張桔梗丘 2:32:49 4 8.097km 田中　勝大(2) 上野工 25:58

15 津工 2:33:39 5 3.0km 二宮　明紀(3) 四日市工 8:23

16 鈴鹿高専 2:34:03 6 5.0km 松本　賢太(1) 上野工 14:44

17 皇學館 2:34:15 7 5.0km 柿本　崇志(2) 上野工 15:25

18 津東 2:34:16

19 暁 2:35:18

20 伊勢工 2:36:52 【優勝監督】

21 上野 2:37:24

22 四日市南 2:37:56

23 宇治山田 2:38:35

24 四中工 2:39:11

25 川越 2:40:47 【気象】

26 鈴鹿 2:42:16 天候 風向 風速 気温 湿度

27 上野農 2:44:18 12時 晴れ 西北西 5.4m 19度 51.6%

13時 晴れ 北西 8.4m 18.3度 53.3%

14時 晴れ 北西 7.0m 16.4度 63.3%

男子　第58回　三重県高等学校駅伝競走大会(07241005)　

町野　英二 上野工

兼第58回全国高等学校駅伝競走大会三重県予選会

兼第56回東海高等学校駅伝競走大会三重県予選会

氏名 所属

場　　所 距　　離備考



男子　第58回三重県高等学校駅伝競走大会 総合記録一覧表
日時：2007/11/11  場所：松阪市公認コース  天候：晴

井上　翔太(3) 飯尾　真走(2) 森　　悠太(3) 田中　勝大(2) 堀越　奨平(3) 松本　賢太(1) 柿本　崇志(2)
1 24 上野工 31:27 [ 1] 41:19 [ 1] 1:07:28 [ 1] 1:33:26 [ 1] 1:41:50 [ 1] 1:56:34 [ 1] 2:11:59 [ 1] 2:11:59

31:27 [ 1] 9:52 [ 1] 26:09 [ 4] 25:58 [ 1] 8:24 [ 2] 14:44 [ 1] 15:25 [ 1]
舘　　祐樹(3) 原　　卓哉(1) 小﨑　　真(3) 中村　祐太(2) 二宮　明紀(3) 山下　研二(3) 谷﨑　晃司(2)

2 4 四日市工 33:37 [ 4] 43:45 [ 5] 1:09:50 [ 4] 1:37:42 [ 3] 1:46:05 [ 3] 2:01:08 [ 2] 2:17:06 [ 2] 2:17:06
33:37 [ 4] 10:08 [ 3] 26:05 [ 3] 27:52 [ 4] 8:23 [ 1] 15:03 [ 2] 15:58 [ 2]

田中　貴章(3) 大山　竜矢(1) 垣野　昌彦(3) 田中　皆人(3) 宮崎　敬規(3) 櫻井　翔太(2) 荒牧　大史(3)
3 9 稲生 32:29 [ 3] 43:01 [ 2] 1:08:41 [ 2] 1:36:34 [ 2] 1:45:22 [ 2] 2:01:27 [ 3] 2:17:35 [ 3] 2:17:35

32:29 [ 3] 10:32 [ 5] 25:40 [ 1] 27:53 [ 5] 8:48 [ 4] 16:05 [ 4] 16:08 [ 4]
東山　聡志(3) 服部　峰祥(2) 栃木　一成(3) 宮原　秀輔(2) 吉村　鉄平(3) 近藤　　充(2) 大澤　一真(3)

4 17 三重 33:38 [ 5] 43:40 [ 4] 1:09:44 [ 3] 1:38:07 [ 4] 1:47:01 [ 4] 2:03:02 [ 4] 2:19:05 [ 4] 2:19:05
33:38 [ 5] 10:02 [ 2] 26:04 [ 2] 28:23 [ 8] 8:54 [ 5] 16:01 [ 3] 16:03 [ 3]

小野　郁文(3) 上田　　周(2) 中野　研司(3) 加藤　聡介(2) 加藤　誠也(1) 近藤　健一(1) 鶴間　大貴(2)
5 16 高田 32:28 [ 2] 43:31 [ 3] 1:10:38 [ 5] 1:38:38 [ 5] 1:48:09 [ 5] 2:04:21 [ 5] 2:21:13 [ 5] 2:21:13

32:28 [ 2] 11:03 [ 8] 27:07 [ 5] 28:00 [ 6] 9:31 [10] 16:12 [ 5] 16:52 [ 8]
上村　康成(3) 尾崎　慎也(2) 森川誉士史(1) 太田　昌希(2) 三谷　達哉(1) 上村　健次(2) 豊田　直也(3)

6 15 津商 33:45 [ 6] 44:24 [ 6] 1:14:20 [ 7] 1:41:26 [ 6] 1:51:05 [ 6] 2:07:21 [ 6] 2:23:51 [ 6] 2:23:51
33:45 [ 6] 10:39 [ 6] 29:56 [17] 27:06 [ 2] 9:39 [13] 16:16 [ 6] 16:30 [ 5]

大杉　将人(2) 菅原　知紘(2) 大森　康平(1) 伊藤　敬大(2) 水谷　浩人(1) 濱田　智弘(2) 服部　佳大(3)
7 2 四日市 34:39 [ 8] 45:45 [ 8] 1:15:30 [10] 1:43:16 [10] 1:52:18 [10] 2:08:36 [ 8] 2:25:07 [ 7] 2:25:07

34:39 [ 8] 11:06 [10] 29:45 [13] 27:46 [ 3] 9:02 [ 7] 16:18 [ 7] 16:31 [ 6]
澤田　恭平(2) 中村　洋輔(1) 服部　憲和(2) 佐藤　公治(1) 松葉　奉亨(1) 横井　恵介(1) 星野　良介(1)

8 1 桑名 35:21 [12] 46:33 [10] 1:14:23 [ 8] 1:43:09 [ 9] 1:52:04 [ 9] 2:08:45 [ 9] 2:25:18 [ 8] 2:25:18
35:21 [12] 11:12 [12] 27:50 [ 6] 28:46 [12] 8:55 [ 6] 16:41 [ 8] 16:33 [ 7]

西野　光介(3) 小池　亮輔(3) 大田　悠人(1) 角屋　　寛(2) 中西　俊平(2) 井爪　孝弥(3) 中西　英也(3)
9 20 宇治山田商 34:20 [ 7] 44:39 [ 7] 1:13:50 [ 6] 1:42:25 [ 7] 1:51:10 [ 7] 2:08:32 [ 7] 2:25:42 [ 9] 2:25:42

34:20 [ 7] 10:19 [ 4] 29:11 [10] 28:35 [10] 8:45 [ 3] 17:22 [11] 17:10 [11]
宮地　巧真(2) 東山　博哉(1) 西谷　哲郎(2) 前川　俊祐(1) 武藤　宏記(1) 市川　大貴(1) 小林　克昭(2)

10 12 津西 35:24 [13] 46:03 [ 9] 1:14:27 [ 9] 1:42:54 [ 8] 1:51:58 [ 8] 2:09:30 [10] 2:27:15 [10] 2:27:15
35:24 [13] 10:39 [ 6] 28:24 [ 7] 28:27 [ 9] 9:04 [ 8] 17:32 [14] 17:45 [19]

伊勢谷武史(3) 藤田　宗平(1) 山口　　巌(3) 相馬　知典(2) 森岡　一信(3) 山本　昇平(2) 濱地　啓祐(2)
11 26 尾鷲 35:16 [10] 46:46 [11] 1:15:30 [10] 1:45:22 [11] 1:54:44 [11] 2:11:36 [11] 2:29:14 [11] 2:29:14

35:16 [10] 11:30 [15] 28:44 [ 9] 29:52 [13] 9:22 [ 9] 16:52 [10] 17:38 [17]
池田　文晃(2) 紙本　　尚(1) 取出　欣也(1) 東本　智貴(2) 桐井　理揮(2) 石垣憲太朗(2) 辻　　俊樹(1)

12 11 津 34:51 [ 9] 46:50 [12] 1:16:45 [12] 1:45:26 [12] 1:55:15 [12] 2:12:42 [12] 2:30:24 [12] 2:30:24
34:51 [ 9] 11:59 [22] 29:55 [16] 28:41 [11] 9:49 [16] 17:27 [13] 17:42 [18]

野間　達也(2) 加藤　憲祐(2) 石坂　健太(1) 民谷　駿太(1) 川上　裕斗(1) 浦川　大貴(1) 峯　　和輝(2)
13 8 神戸 37:10 [21] 48:28 [20] 1:16:59 [13] 1:47:04 [13] 1:57:03 [14] 2:14:51 [13] 2:32:11 [13] 2:32:11

37:10 [21] 11:18 [13] 28:31 [ 8] 30:05 [15] 9:59 [20] 17:48 [20] 17:20 [13]
辻野　裕斗(2) 山田　諒介(3) 吉村　英介(2) 坪井　卓也(3) 川本　剛大(1) 櫻井　涼二(1) 森井　洋帆(3)

14 25 名張桔梗丘 36:05 [14] 47:44 [14] 1:19:00 [18] 1:47:08 [14] 1:57:02 [13] 2:15:19 [14] 2:32:49 [14] 2:32:49
36:05 [14] 11:39 [19] 31:16 [21] 28:08 [ 7] 9:54 [17] 18:17 [25] 17:30 [16]

中山　博貴(3) 藤田　真史(3) 北川　　真(3) 片岡　昌司(3) 後藤　勇哉(1) 川戸　隆行(2) 望月　新吾(3)
15 14 津工 36:17 [15] 47:42 [13] 1:18:12 [17] 1:48:12 [16] 1:58:09 [17] 2:15:45 [15] 2:33:39 [15] 2:33:39

36:17 [15] 11:25 [14] 30:30 [18] 30:00 [14] 9:57 [19] 17:36 [17] 17:54 [21]
黒川　武紀(3) 松岡　篤史(1) 竹内　英介(2) 黒田　和良(1) 藤井　直人(1) 森　　啓太(1) 安江　　健(3)

16 27 鈴鹿高専 36:58 [18] 48:09 [17] 1:17:50 [14] 1:48:06 [15] 1:58:00 [15] 2:16:13 [17] 2:34:03 [16] 2:34:03
36:58 [18] 11:11 [11] 29:41 [11] 30:16 [16] 9:54 [17] 18:13 [24] 17:50 [20]

中西　　健(2) 寺田　憲弘(1) 黒瀬　朋幸(2) 西村　幸真(2) 野中　良太(2) 山下　拓也(1) 加藤　　周(1)
17 21 皇學館 36:42 [16] 48:20 [19] 1:18:01 [16] 1:48:29 [17] 1:58:07 [16] 2:16:08 [16] 2:34:15 [17] 2:34:15

36:42 [16] 11:38 [18] 29:41 [11] 30:28 [18] 9:38 [12] 18:01 [21] 18:07 [23]
木村　峻太(2) 寺下　貴大(3) 林　　大貴(1) 和田　勝志(2) 伊藤　達矢(1) 田中　健太(1) 鷲見　　陽(2)

18 13 津東 37:03 [19] 48:07 [16] 1:18:00 [15] 1:48:46 [18] 1:58:55 [18] 2:16:19 [18] 2:34:16 [18] 2:34:16
37:03 [19] 11:04 [ 9] 29:53 [15] 30:46 [20] 10:09 [21] 17:24 [12] 17:57 [22]

迫間　洋樹(2) 伊藤　達郎(2) 小崎　　駿(2) 田中　預也(2) 犬飼　健太(1) 伊藤　祐弥(1) 伊藤　孝政(2)
19 6 暁 37:59 [23] 49:42 [23] 1:19:27 [19] 1:50:55 [19] 2:00:32 [19] 2:18:13 [19] 2:35:18 [19] 2:35:18

37:59 [23] 11:43 [21] 29:45 [13] 31:28 [22] 9:37 [11] 17:41 [19] 17:05 [10]
松田　峻輔(1) 白記　　翼(1) 齋藤　靖典(1) 北村　晃啓(1) 中川　幸彦(1) 亀田　裕也(2) 奥野　翔平(2)

20 19 伊勢工 38:55 [27] 50:37 [26] 1:22:08 [25] 1:52:47 [22] 2:02:26 [20] 2:19:58 [20] 2:36:52 [20] 2:36:52
38:55 [27] 11:42 [20] 31:31 [22] 30:39 [19] 9:39 [13] 17:32 [14] 16:54 [ 9]

竹内　俊一(2) 杉岡　輝季(2) 山田　博史(2) 荻田　健一(2) 西山　悟史(1) 秋山　　輝(1) 奥中　亮介(1)
21 22 上野 37:53 [22] 50:20 [24] 1:20:58 [23] 1:52:02 [20] 2:02:36 [22] 2:20:12 [21] 2:37:24 [21] 2:37:24

37:53 [22] 12:27 [25] 30:38 [19] 31:04 [21] 10:34 [23] 17:36 [17] 17:12 [12]
内藤　健太(1) 諸岡　知徳(2) 中村　友樹(2) 坂下　建人(2) 山崎　陽介(1) 中川　翔太(1) 細川　　翼(3)

22 3 四日市南 36:43 [17] 48:17 [18] 1:20:24 [21] 1:52:47 [22] 2:02:26 [20] 2:20:34 [23] 2:37:56 [22] 2:37:56
36:43 [17] 11:34 [16] 32:07 [24] 32:23 [25] 9:39 [13] 18:08 [23] 17:22 [14]

林　　翔太(1) 谷川原秀和(1) 花井　健吉(1) 西岡　義隆(1) 植前　貴成(1) 森田　紘平(2) 大西　迅人(2)
23 18 宇治山田 37:06 [20] 49:40 [21] 1:20:33 [22] 1:52:30 [21] 2:03:24 [23] 2:20:15 [22] 2:38:35 [23] 2:38:35

37:06 [20] 12:34 [26] 30:53 [20] 31:57 [24] 10:54 [26] 16:51 [ 9] 18:20 [24]
馬場　翔平(3) 山田　友也(2) 石崎　裕基(2) 水谷　元気(1) 高木　裕太(2) 坂井　雄介(2) 坂田　賢哉(3)

24 5 四中工 38:07 [24] 49:41 [22] 1:22:03 [24] 1:53:42 [26] 2:04:09 [25] 2:21:42 [24] 2:39:11 [24] 2:39:11
38:07 [24] 11:34 [16] 32:22 [26] 31:39 [23] 10:27 [22] 17:33 [16] 17:29 [15]

長江　拓哉(1) 柴沢　穂高(2) 藤田　　秀(1) 伊藤　良一(2) 渡邉　皓太(2) 渡邉　利貴(1) 山本　貴大(1)
25 7 川越 38:39 [26] 50:41 [27] 1:22:26 [26] 1:52:49 [24] 2:03:30 [24] 2:21:57 [25] 2:40:47 [25] 2:40:47

38:39 [26] 12:02 [23] 31:45 [23] 30:23 [17] 10:41 [24] 18:27 [26] 18:50 [26]
橋本清太郎(1) 中根　直也(2) 舘　　勇介(2) 長野　京介(2) 内　　康亮(2) 下村　　透(2) 黒野　　慎(1)

26 10 鈴鹿 35:20 [11] 48:04 [15] 1:20:20 [20] 1:53:35 [25] 2:04:40 [26] 2:23:30 [26] 2:42:16 [26] 2:42:16
35:20 [11] 12:44 [27] 32:16 [25] 33:15 [26] 11:05 [27] 18:50 [27] 18:46 [25]

水野　裕介(3) 谷口　佳仁(3) 竹森　祥太(3) 石倉　優太(3) 山口　弘隆(3) 渡辺　康雅(3) 中山　恭平(3)
27 23 上野農 38:11 [25] 50:33 [25] 1:23:05 [27] 1:56:28 [27] 2:07:09 [27] 2:25:16 [27] 2:44:18 [27] 2:44:18

38:11 [25] 12:22 [24] 32:32 [27] 33:23 [27] 10:41 [24] 18:07 [22] 19:02 [27]
上段：通過タイム 下段：区間タイム ◎：区間新及び大会新 ○：区間タイ及び大会タイ　 三重陸上競技協会情報部

42.195km
上野工業
2:08:05
(第55回)

チーム名

総合成績

順位 No.

山岡　謙二
上野工業
30:29

(第46回)

7区(5.0km)6区(5.0km)
河口　雅之
上野工業
14:36

(第54回)

1区(10.0km) 2区(3.0km) 3区(8.098km) 4区(8.097km) 5区(3.0km)
菱田　雅紀
四日市工
9:35

(第54回)

高林　祐介
上野工業
23:48

(第56回)

水越　大輔
四日市工
25:21

(第53回)

高林　祐介
上野工業
7:52

(第54回)

森　　弘光
上野工業
13:58

(第54回)



男子　第58回三重県高等学校駅伝競走大会 区間記録一覧表
日時：2007/11/11  場所：松阪市公認コース

井上　翔太(3) 飯尾　真走(2) 垣野　昌彦(3) 田中　勝大(2) 二宮　明紀(3) 松本　賢太(1) 柿本　崇志(2)
1 上野工 上野工 稲生 上野工 四日市工 上野工 上野工

31:27 [ 1] 9:52 [ 1] 25:40 [ 1] 25:58 [ 1] 8:23 [ 1] 14:44 [ 1] 15:25 [ 1]
小野　郁文(3) 服部　峰祥(2) 栃木　一成(3) 太田　昌希(2) 堀越　奨平(3) 山下　研二(3) 谷﨑　晃司(2)

2 高田 三重 三重 津商 上野工 四日市工 四日市工
32:28 [ 2] 10:02 [ 2] 26:04 [ 2] 27:06 [ 2] 8:24 [ 2] 15:03 [ 2] 15:58 [ 2]

田中　貴章(3) 原　　卓哉(1) 小﨑　　真(3) 伊藤　敬大(2) 中西　俊平(2) 近藤　　充(2) 大澤　一真(3)
3 稲生 四日市工 四日市工 四日市 宇治山田商 三重 三重

32:29 [ 3] 10:08 [ 3] 26:05 [ 3] 27:46 [ 3] 8:45 [ 3] 16:01 [ 3] 16:03 [ 3]
舘　　祐樹(3) 小池　亮輔(3) 森　　悠太(3) 中村　祐太(2) 宮崎　敬規(3) 櫻井　翔太(2) 荒牧　大史(3)

4 四日市工 宇治山田商 上野工 四日市工 稲生 稲生 稲生
33:37 [ 4] 10:19 [ 4] 26:09 [ 4] 27:52 [ 4] 8:48 [ 4] 16:05 [ 4] 16:08 [ 4]

東山　聡志(3) 大山　竜矢(1) 中野　研司(3) 田中　皆人(3) 吉村　鉄平(3) 近藤　健一(1) 豊田　直也(3)
5 三重 稲生 高田 稲生 三重 高田 津商

33:38 [ 5] 10:32 [ 5] 27:07 [ 5] 27:53 [ 5] 8:54 [ 5] 16:12 [ 5] 16:30 [ 5]
上村　康成(3) 尾崎　慎也(2) 服部　憲和(2) 加藤　聡介(2) 松葉　奉亨(1) 上村　健次(2) 服部　佳大(3)

6 津商 津商 桑名 高田 桑名 津商 四日市
33:45 [ 6] 10:39 [ 6] 27:50 [ 6] 28:00 [ 6] 8:55 [ 6] 16:16 [ 6] 16:31 [ 6]

西野　光介(3) 東山　博哉(1) 西谷　哲郎(2) 坪井　卓也(3) 水谷　浩人(1) 濱田　智弘(2) 星野　良介(1)
7 宇治山田商 津西 津西 名張桔梗丘 四日市 四日市 桑名

34:20 [ 7] 10:39 [ 6] 28:24 [ 7] 28:08 [ 7] 9:02 [ 7] 16:18 [ 7] 16:33 [ 7]
大杉　将人(2) 上田　　周(2) 石坂　健太(1) 宮原　秀輔(2) 武藤　宏記(1) 横井　恵介(1) 鶴間　大貴(2)

8 四日市 高田 神戸 三重 津西 桑名 高田
34:39 [ 8] 11:03 [ 8] 28:31 [ 8] 28:23 [ 8] 9:04 [ 8] 16:41 [ 8] 16:52 [ 8]

池田　文晃(2) 寺下　貴大(3) 山口　　巌(3) 前川　俊祐(1) 森岡　一信(3) 森田　紘平(2) 奥野　翔平(2)
9 津 津東 尾鷲 津西 尾鷲 宇治山田 伊勢工

34:51 [ 9] 11:04 [ 9] 28:44 [ 9] 28:27 [ 9] 9:22 [ 9] 16:51 [ 9] 16:54 [ 9]
伊勢谷武史(3) 菅原　知紘(2) 大田　悠人(1) 角屋　　寛(2) 加藤　誠也(1) 山本　昇平(2) 伊藤　孝政(2)

10 尾鷲 四日市 宇治山田商 宇治山田商 高田 尾鷲 暁
35:16 [10] 11:06 [10] 29:11 [10] 28:35 [10] 9:31 [10] 16:52 [10] 17:05 [10]

橋本清太郎(1) 松岡　篤史(1) 竹内　英介(2) 東本　智貴(2) 犬飼　健太(1) 井爪　孝弥(3) 中西　英也(3)
11 鈴鹿 鈴鹿高専 鈴鹿高専 津 暁 宇治山田商 宇治山田商

35:20 [11] 11:11 [11] 29:41 [11] 28:41 [11] 9:37 [11] 17:22 [11] 17:10 [11]
澤田　恭平(2) 中村　洋輔(1) 黒瀬　朋幸(2) 佐藤　公治(1) 野中　良太(2) 田中　健太(1) 奥中　亮介(1)

12 桑名 桑名 皇學館 桑名 皇學館 津東 上野
35:21 [12] 11:12 [12] 29:41 [11] 28:46 [12] 9:38 [12] 17:24 [12] 17:12 [12]

宮地　巧真(2) 加藤　憲祐(2) 大森　康平(1) 相馬　知典(2) 三谷　達哉(1) 石垣憲太朗(2) 峯　　和輝(2)
13 津西 神戸 四日市 尾鷲 津商 津 神戸

35:24 [13] 11:18 [13] 29:45 [13] 29:52 [13] 9:39 [13] 17:27 [13] 17:20 [13]
辻野　裕斗(2) 藤田　真史(3) 小崎　　駿(2) 片岡　昌司(3) 中川　幸彦(1) 市川　大貴(1) 細川　　翼(3)

14 名張桔梗丘 津工 暁 津工 伊勢工 津西 四日市南
36:05 [14] 11:25 [14] 29:45 [13] 30:00 [14] 9:39 [13] 17:32 [14] 17:22 [14]

中山　博貴(3) 藤田　宗平(1) 林　　大貴(1) 民谷　駿太(1) 山崎　陽介(1) 亀田　裕也(2) 坂田　賢哉(3)
15 津工 尾鷲 津東 神戸 四日市南 伊勢工 四中工

36:17 [15] 11:30 [15] 29:53 [15] 30:05 [15] 9:39 [13] 17:32 [14] 17:29 [15]
中西　　健(2) 諸岡　知徳(2) 取出　欣也(1) 黒田　和良(1) 桐井　理揮(2) 坂井　雄介(2) 森井　洋帆(3)

16 皇學館 四日市南 津 鈴鹿高専 津 四中工 名張桔梗丘
36:42 [16] 11:34 [16] 29:55 [16] 30:16 [16] 9:49 [16] 17:33 [16] 17:30 [16]

内藤　健太(1) 山田　友也(2) 森川誉士史(1) 伊藤　良一(2) 川本　剛大(1) 川戸　隆行(2) 濱地　啓祐(2)
17 四日市南 四中工 津商 川越 名張桔梗丘 津工 尾鷲

36:43 [17] 11:34 [16] 29:56 [17] 30:23 [17] 9:54 [17] 17:36 [17] 17:38 [17]
黒川　武紀(3) 寺田　憲弘(1) 北川　　真(3) 西村　幸真(2) 藤井　直人(1) 秋山　　輝(1) 辻　　俊樹(1)

18 鈴鹿高専 皇學館 津工 皇學館 鈴鹿高専 上野 津
36:58 [18] 11:38 [18] 30:30 [18] 30:28 [18] 9:54 [17] 17:36 [17] 17:42 [18]

木村　峻太(2) 山田　諒介(3) 山田　博史(2) 北村　晃啓(1) 後藤　勇哉(1) 伊藤　祐弥(1) 小林　克昭(2)
19 津東 名張桔梗丘 上野 伊勢工 津工 暁 津西

37:03 [19] 11:39 [19] 30:38 [19] 30:39 [19] 9:57 [19] 17:41 [19] 17:45 [19]
林　　翔太(1) 白記　　翼(1) 花井　健吉(1) 和田　勝志(2) 川上　裕斗(1) 浦川　大貴(1) 安江　　健(3)

20 宇治山田 伊勢工 宇治山田 津東 神戸 神戸 鈴鹿高専
37:06 [20] 11:42 [20] 30:53 [20] 30:46 [20] 9:59 [20] 17:48 [20] 17:50 [20]

野間　達也(2) 伊藤　達郎(2) 吉村　英介(2) 荻田　健一(2) 伊藤　達矢(1) 山下　拓也(1) 望月　新吾(3)
21 神戸 暁 名張桔梗丘 上野 津東 皇學館 津工

37:10 [21] 11:43 [21] 31:16 [21] 31:04 [21] 10:09 [21] 18:01 [21] 17:54 [21]
竹内　俊一(2) 紙本　　尚(1) 齋藤　靖典(1) 田中　預也(2) 高木　裕太(2) 渡辺　康雅(3) 鷲見　　陽(2)

22 上野 津 伊勢工 暁 四中工 上野農 津東
37:53 [22] 11:59 [22] 31:31 [22] 31:28 [22] 10:27 [22] 18:07 [22] 17:57 [22]

迫間　洋樹(2) 柴沢　穂高(2) 藤田　　秀(1) 水谷　元気(1) 西山　悟史(1) 中川　翔太(1) 加藤　　周(1)
23 暁 川越 川越 四中工 上野 四日市南 皇學館

37:59 [23] 12:02 [23] 31:45 [23] 31:39 [23] 10:34 [23] 18:08 [23] 18:07 [23]
馬場　翔平(3) 谷口　佳仁(3) 中村　友樹(2) 西岡　義隆(1) 渡邉　皓太(2) 森　　啓太(1) 大西　迅人(2)

24 四中工 上野農 四日市南 宇治山田 川越 鈴鹿高専 宇治山田
38:07 [24] 12:22 [24] 32:07 [24] 31:57 [24] 10:41 [24] 18:13 [24] 18:20 [24]

水野　裕介(3) 杉岡　輝季(2) 舘　　勇介(2) 坂下　建人(2) 山口　弘隆(3) 櫻井　涼二(1) 黒野　　慎(1)
25 上野農 上野 鈴鹿 四日市南 上野農 名張桔梗丘 鈴鹿

38:11 [25] 12:27 [25] 32:16 [25] 32:23 [25] 10:41 [24] 18:17 [25] 18:46 [25]
長江　拓哉(1) 谷川原秀和(1) 石崎　裕基(2) 長野　京介(2) 植前　貴成(1) 渡邉　利貴(1) 山本　貴大(1)

26 川越 宇治山田 四中工 鈴鹿 宇治山田 川越 川越
38:39 [26] 12:34 [26] 32:22 [26] 33:15 [26] 10:54 [26] 18:27 [26] 18:50 [26]

松田　峻輔(1) 中根　直也(2) 竹森　祥太(3) 石倉　優太(3) 内　　康亮(2) 下村　　透(2) 中山　恭平(3)
27 伊勢工 鈴鹿 上野農 上野農 鈴鹿 鈴鹿 上野農

38:55 [27] 12:44 [27] 32:32 [27] 33:23 [27] 11:05 [27] 18:50 [27] 19:02 [27]
◎：区間新 ○：区間タイ  三重陸上競技協会情報部 三重陸上競技協会情報部

２区 ３区１区 ４区 ５区 ６区 ７区



男子区間順位推移表

1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区

1 上野工 桑名 12 10 8 9 9 9 8 桑名 1 上野工

2 高田 四日市 8 8 10 10 10 8 7 四日市 2 四日市工

3 稲生 四日市南 17 18 21 22 20 23 22 四日市南 3 稲生

4 四日市工 四日市工 4 5 4 3 3 2 2 四日市工 4 三重

5 三重 四中工 24 22 24 26 25 24 24 四中工 5 高田

6 津商 暁 23 23 19 19 19 19 19 暁 6 津商

7 宇治山田商 川越 26 27 26 24 24 25 25 川越 7 四日市

8 四日市 神戸 21 20 13 13 14 13 13 神戸 8 桑名

9 津 稲生 3 2 2 2 2 3 3 稲生 9 宇治山田商

10 尾鷲 鈴鹿 11 15 20 25 26 26 26 鈴鹿 10 津西

11 鈴鹿 津 9 12 12 12 12 12 12 津 11 尾鷲

12 桑名 津西 13 9 9 8 8 10 10 津西 12 津

13 津西 津東 19 16 15 18 18 18 18 津東 13 神戸

14 名張桔梗丘 津工 15 13 17 16 17 15 15 津工 13 名張桔梗丘

15 津工 津商 6 6 7 6 6 6 6 津商 15 津工

16 皇學館 高田 2 3 5 5 5 5 5 高田 16 鈴鹿高専

17 四日市南 三重 5 4 3 4 4 4 4 三重 17 皇學館

18 鈴鹿高専 宇治山田 20 21 22 21 23 22 23 宇治山田 18 津東

19 津東 伊勢工 27 26 25 22 20 20 20 伊勢工 19 暁

20 宇治山田 宇治山田商 7 7 6 7 7 7 9 宇治山田商 20 伊勢工

21 神戸 皇學館 16 19 16 17 16 16 17 皇學館 21 上野

22 上野 上野 22 24 23 20 22 21 21 上野 22 四日市南

23 暁 上野農 25 25 27 27 27 27 27 上野農 23 宇治山田

24 四中工 上野工 1 1 1 1 1 1 1 上野工 24 四中工

25 上野農 名張桔梗丘 14 14 18 14 13 14 14 名張桔梗丘 25 川越

26 川越 尾鷲 10 11 10 11 11 11 11 尾鷲 26 鈴鹿

27 伊勢工 鈴鹿高専 18 17 14 15 15 17 16 鈴鹿高専 27 上野農

28 #N/A 28

29 #N/A 29

チーム名1区通過順位
1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区



平成19年11月11日(日）午前10時スタート

三重高校前～大河内・ウエムラ住器

5区間　21.0975km

主　催：　三重県高等学校体育連盟・三重陸上競技協会

後　援：　毎日新聞社・松阪市・松阪市教育委員会

主　管：　三重県高等学校体育連盟陸上競技部

協　力：　三重県松阪警察署

【総合成績】 【区間距離】

順位 所属名 総合記録

1 津商 1:11:49 1区 三重高校1号館横～松阪農協 6.0 km

2 宇治山田商 1:13:54 2区 松阪農協～大河内ｳｴﾑﾗ住器 4.0975 km

3 四日市商 1:16:20 3区 大河内ｳｴﾑﾗ住器～小西電気店 3.0 km

4 三重 1:21:01 4区 小西電気店～ダイヤガス 3.0 km

5 四日市 1:21:45 5区 ダイヤガス～三重高校1号館横 5.0 km

6 津 1:23:25

7 津西 1:26:15 【区間賞】

8 鈴鹿高専 1:27:36 区間 距離 選手名 所属名 区間記録 備考

9 四日市南 1:27:50 1 6.0km 小川　記代(2) 津商 20:28

10 稲生 1:29:49 2 4.0975km 山下亜津沙(3) 津商 14:10 ◎区間新

11 四日市四郷 1:29:50 3 3.0km 伊藤　ふき(2) 津商 9:47

12 桑名 1:30:02 4 3.0km 山内　晴賀(2) 津商 10:11

13 津東 1:30:14 5 5.0km 田渕ひとみ(3) 津商 17:13

14 高田 1:31:41

15 名張桔梗丘 1:32:35 【優勝監督】

16 名張西 1:33:32

17 上野商 1:40:13

18 上野農 1:44:21

【気象】

天候 風向 風速 気温 湿度

10時 曇り 北北西 3.1m 17度 72.5%

11時 曇り 西北西 7.4m 18.2度 59.9%

県高校新・大会新
2年連続2回目

女子　第22回　三重県高等学校駅伝競走大会(07241005)　

古保　達也 津商

兼第19回全国高等学校駅伝競走大会三重県予選会

兼第18回東海高等学校駅伝競走大会三重県予選会

氏名 所属

場　　所 距　　離備考



女子　第22回三重県高等学校駅伝競走大会 総合記録一覧表
日時：2007/11/11  場所：松阪市公認コース  天候：曇り

小川　記代(2) 山下亜津沙(3) 伊藤　ふき(2) 山内　晴賀(2) 田渕ひとみ(3)
1 10 津商 20:28 [ 1] 34:38 [ 1] 44:25 [ 1] 54:36 [ 1] 1:11:49 [ 1] 1:11:49 ◎

20:28 [ 1] 14:10 [ 1]◎ 9:47 [ 1] 10:11 [ 1] 17:13 [ 1]

畑　沙也加(3) 沖見　英里(3) 森田菜津紀(1) 濱地有里名(1) 有松　　冴(1)
2 13 宇治山田商 20:57 [ 2] 35:46 [ 2] 45:43 [ 2] 55:57 [ 2] 1:13:54 [ 2] 1:13:54

20:57 [ 2] 14:49 [ 2] 9:57 [ 2] 10:14 [ 2] 17:57 [ 2]
諸岡　里菜(3) 稲垣　友理(3) 栗本　実季(1) 多田　江里(1) 川村美紗登(1)

3 5 四日市商 21:32 [ 3] 36:55 [ 3] 47:20 [ 3] 57:50 [ 3] 1:16:20 [ 3] 1:16:20
21:32 [ 3] 15:23 [ 3] 10:25 [ 3] 10:30 [ 3] 18:30 [ 4]

尾崎　南海(2) 中西　麻華(2) 石倉　紫織(2) 豊永　　愛(1) 太田　朱音(3)
4 12 三重 22:31 [ 5] 39:01 [ 6] 50:18 [ 4] 1:02:34 [ 4] 1:21:01 [ 4] 1:21:01

22:31 [ 5] 16:30 [ 7] 11:17 [ 4] 12:16 [ 7] 18:27 [ 3]
今村　憲子(2) 榊　　美咲(2) 竹内　彩帆(2) 山田あやか(2) 眞野　果林(1)

5 2 四日市 23:05 [ 6] 38:42 [ 5] 50:20 [ 5] 1:02:35 [ 5] 1:21:45 [ 5] 1:21:45
23:05 [ 6] 15:37 [ 4] 11:38 [ 7] 12:15 [ 5] 19:10 [ 5]

林　真奈美(2) 市川　由麻(1) 眞田　詩穂(2) 渡辺　知紗(2) 平松由梨香(2)
6 7 津 22:08 [ 4] 38:29 [ 4] 50:24 [ 6] 1:02:53 [ 6] 1:23:25 [ 6] 1:23:25

22:08 [ 4] 16:21 [ 6] 11:55 [10] 12:29 [ 9] 20:32 [ 7]
丸田みさと(1) 山田　奈央(1) 堀田奈緒美(2) 村田　春菜(2) 家木　千夏(1)

7 8 津西 23:36 [ 8] 41:15 [ 8] 53:02 [ 8] 1:05:35 [ 8] 1:26:15 [ 7] 1:26:15
23:36 [ 8] 17:39 [ 9] 11:47 [ 9] 12:33 [11] 20:40 [ 8]

三谷　琴美(2) 小畑　睦美(2) 庄司衣友弓(2) 國見　祥恵(3) 京谷　　怜(3)
8 18 鈴鹿高専 23:29 [ 7] 39:37 [ 7] 51:19 [ 7] 1:04:17 [ 7] 1:27:36 [ 8] 1:27:36

23:29 [ 7] 16:08 [ 5] 11:42 [ 8] 12:58 [14] 23:19 [16]
細川　　愛(1) 藤森　千尋(2) 有竹　彩夏(1) 野村　亜未(2) 齋田　美紀(1)

9 3 四日市南 25:27 [12] 43:11 [11] 54:47 [ 9] 1:07:05 [ 9] 1:27:50 [ 9] 1:27:50
25:27 [12] 17:44 [11] 11:36 [ 6] 12:18 [ 8] 20:45 [ 9]

有江　　彩(2) 一村　玲伽(2) 益川　夏実(1) 丸谷　　怜(2) 平子　良枝(1)
10 6 稲生 25:16 [11] 43:03 [ 9] 55:46 [10] 1:08:17 [11] 1:29:49 [10] 1:29:49

25:16 [11] 17:47 [12] 12:43 [12] 12:31 [10] 21:32 [13]
佐藤　佑美(1) 伊藤　愛実(1) 伊藤　里菜(1) 伊藤　綾香(2) 藤田麻耶子(2)

11 4 四日市四郷 23:58 [ 9] 43:20 [12] 55:53 [11] 1:09:01 [13] 1:29:50 [11] 1:29:50
23:58 [ 9] 19:22 [15] 12:33 [11] 13:08 [15] 20:49 [10]

稲垣志保里(1) 佐藤　知佳(2) 清水　沙紀(2) 愛敬　世菜(2) 小玉加奈子(2)
12 1 桑名 24:24 [10] 44:22 [14] 57:08 [14] 1:08:02 [10] 1:30:02 [12] 1:30:02

24:24 [10] 19:58 [17] 12:46 [13] 10:54 [ 4] 22:00 [14]
桑名　綾香(2) 森本　実咲(2) 松岡　　恵(2) 山本　友未(2) 山口　恵利(2)

13 9 津東 25:41 [14] 43:23 [13] 56:23 [12] 1:09:20 [14] 1:30:14 [13] 1:30:14
25:41 [14] 17:42 [10] 13:00 [15] 12:57 [13] 20:54 [11]

三村　有葉(1) 平野いづみ(2) 三永川玲奈(2) 瀬古　　愛(1) 池村　理佐(2)
14 11 高田 26:57 [16] 45:19 [15] 58:09 [15] 1:11:21 [15] 1:31:41 [14] 1:31:41

26:57 [16] 18:22 [13] 12:50 [14] 13:12 [16] 20:20 [ 6]
澤田　　光(1) 武田　嗣未(2) 角田　真希(2) 伊藤　悠美(3) 茶谷　真弥(3)

15 16 名張桔梗丘 25:33 [13] 43:08 [10] 56:25 [13] 1:08:40 [12] 1:32:35 [15] 1:32:35
25:33 [13] 17:35 [ 8] 13:17 [16] 12:15 [ 5] 23:55 [17]

副野美紀子(1) 山内　優花(1) 平山千恵子(2) 坂本真理奈(1) 伊藤　春菜(2)
16 17 名張西 29:18 [18] 48:07 [17] 59:40 [16] 1:12:25 [16] 1:33:32 [16] 1:33:32

29:18 [18] 18:49 [14] 11:33 [ 5] 12:45 [12] 21:07 [12]
岩名　倫子(3) 木下　智加(3) 村主　彩奈(3) 冨田　ゆり(1) 川島　早智(1)

17 15 上野商 26:14 [15] 45:46 [16] 1:01:44 [17] 1:17:48 [18] 1:40:13 [17] 1:40:13
26:14 [15] 19:32 [16] 15:58 [18] 16:04 [18] 22:25 [15]

布生友里恵(3) 小林　渉子(2) 木村　侑華(1) 井岡　　愛(1) 林崎　亜希(3)
18 14 上野農 28:29 [17] 49:04 [18] 1:02:41 [18] 1:16:29 [17] 1:44:21 [18] 1:44:21

28:29 [17] 20:35 [18] 13:37 [17] 13:48 [17] 27:52 [18]
上段：通過タイム 下段：区間タイム ◎：区間新及び大会新 ○：区間タイ及び大会タイ  三重陸上競技協会情報部

チーム名順位 No.

内田　早紀
神戸
20:01

(第14回)

1区(6.0km) 2区(4.098km) 3区(3.0km) 4区(3.0km) 5区(5.0km)
清水里衣子
四日市商
14:20

(第15回)

清水里衣子
四日市商
9:38

(第13回)

城山　未来
宇治山田商

9:53
(第13回)

佐野　亜弓
四日市商
16:50

(第14回)

21.0875km
神戸

1:11:53
(第19回)

県高校新・大会新



女子　第22回三重県高等学校駅伝競走大会 区間記録一覧表
日時：2007/11/11  場所：松阪市公認コース

小川　記代(2) 山下亜津沙(3) 伊藤　ふき(2) 山内　晴賀(2) 田渕ひとみ(3)
1 津商 津商 津商 津商 津商

20:28 [ 1] 14:10 [ 1]◎ 9:47 [ 1] 10:11 [ 1] 17:13 [ 1]
畑　沙也加(3) 沖見　英里(3) 森田菜津紀(1) 濱地有里名(1) 有松　　冴(1)

2 宇治山田商 宇治山田商 宇治山田商 宇治山田商 宇治山田商
20:57 [ 2] 14:49 [ 2] 9:57 [ 2] 10:14 [ 2] 17:57 [ 2]

諸岡　里菜(3) 稲垣　友理(3) 栗本　実季(1) 多田　江里(1) 太田　朱音(3)
3 四日市商 四日市商 四日市商 四日市商 三重

21:32 [ 3] 15:23 [ 3] 10:25 [ 3] 10:30 [ 3] 18:27 [ 3]
林　真奈美(2) 榊　　美咲(2) 石倉　紫織(2) 愛敬　世菜(2) 川村美紗登(1)

4 津 四日市 三重 桑名 四日市商
22:08 [ 4] 15:37 [ 4] 11:17 [ 4] 10:54 [ 4] 18:30 [ 4]

尾崎　南海(2) 小畑　睦美(2) 平山千恵子(2) 山田あやか(2) 眞野　果林(1)
5 三重 鈴鹿高専 名張西 四日市 四日市

22:31 [ 5] 16:08 [ 5] 11:33 [ 5] 12:15 [ 5] 19:10 [ 5]
今村　憲子(2) 市川　由麻(1) 有竹　彩夏(1) 伊藤　悠美(3) 池村　理佐(2)

6 四日市 津 四日市南 名張桔梗丘 高田
23:05 [ 6] 16:21 [ 6] 11:36 [ 6] 12:15 [ 5] 20:20 [ 6]

三谷　琴美(2) 中西　麻華(2) 竹内　彩帆(2) 豊永　　愛(1) 平松由梨香(2)
7 鈴鹿高専 三重 四日市 三重 津

23:29 [ 7] 16:30 [ 7] 11:38 [ 7] 12:16 [ 7] 20:32 [ 7]
丸田みさと(1) 武田　嗣未(2) 庄司衣友弓(2) 野村　亜未(2) 家木　千夏(1)

8 津西 名張桔梗丘 鈴鹿高専 四日市南 津西
23:36 [ 8] 17:35 [ 8] 11:42 [ 8] 12:18 [ 8] 20:40 [ 8]

佐藤　佑美(1) 山田　奈央(1) 堀田奈緒美(2) 渡辺　知紗(2) 齋田　美紀(1)
9 四日市四郷 津西 津西 津 四日市南

23:58 [ 9] 17:39 [ 9] 11:47 [ 9] 12:29 [ 9] 20:45 [ 9]
稲垣志保里(1) 森本　実咲(2) 眞田　詩穂(2) 丸谷　　怜(2) 藤田麻耶子(2)

10 桑名 津東 津 稲生 四日市四郷
24:24 [10] 17:42 [10] 11:55 [10] 12:31 [10] 20:49 [10]

有江　　彩(2) 藤森　千尋(2) 伊藤　里菜(1) 村田　春菜(2) 山口　恵利(2)
11 稲生 四日市南 四日市四郷 津西 津東

25:16 [11] 17:44 [11] 12:33 [11] 12:33 [11] 20:54 [11]
細川　　愛(1) 一村　玲伽(2) 益川　夏実(1) 坂本真理奈(1) 伊藤　春菜(2)

12 四日市南 稲生 稲生 名張西 名張西
25:27 [12] 17:47 [12] 12:43 [12] 12:45 [12] 21:07 [12]

澤田　　光(1) 平野いづみ(2) 清水　沙紀(2) 山本　友未(2) 平子　良枝(1)
13 名張桔梗丘 高田 桑名 津東 稲生

25:33 [13] 18:22 [13] 12:46 [13] 12:57 [13] 21:32 [13]
桑名　綾香(2) 山内　優花(1) 三永川玲奈(2) 國見　祥恵(3) 小玉加奈子(2)

14 津東 名張西 高田 鈴鹿高専 桑名
25:41 [14] 18:49 [14] 12:50 [14] 12:58 [14] 22:00 [14]

岩名　倫子(3) 伊藤　愛実(1) 松岡　　恵(2) 伊藤　綾香(2) 川島　早智(1)
15 上野商 四日市四郷 津東 四日市四郷 上野商

26:14 [15] 19:22 [15] 13:00 [15] 13:08 [15] 22:25 [15]
三村　有葉(1) 木下　智加(3) 角田　真希(2) 瀬古　　愛(1) 京谷　　怜(3)

16 高田 上野商 名張桔梗丘 高田 鈴鹿高専
26:57 [16] 19:32 [16] 13:17 [16] 13:12 [16] 23:19 [16]

布生友里恵(3) 佐藤　知佳(2) 木村　侑華(1) 井岡　　愛(1) 茶谷　真弥(3)
17 上野農 桑名 上野農 上野農 名張桔梗丘

28:29 [17] 19:58 [17] 13:37 [17] 13:48 [17] 23:55 [17]
副野美紀子(1) 小林　渉子(2) 村主　彩奈(3) 冨田　ゆり(1) 林崎　亜希(3)

18 名張西 上野農 上野商 上野商 上野農
29:18 [18] 20:35 [18] 15:58 [18] 16:04 [18] 27:52 [18]

◎：区間新 ○：区間タイ   三重陸上競技協会情報部

２区 ３区１区 ４区 ５区



女子区間順位推移表

1区順位 1区 2区 3区 4区 5区 チーム名

1 津商 桑名 10 14 14 10 12 12 12 桑名 1 津商

2 宇治山田商 四日市 6 5 5 5 5 5 5 四日市 2 宇治山田商

3 四日市商 四日市南 12 11 9 9 9 9 9 四日市南 3 四日市商

4 津 四日市四郷 9 12 11 13 11 11 11 四日市四郷 4 三重

5 三重 四日市商 3 3 3 3 3 3 3 四日市商 5 四日市

6 四日市 稲生 11 9 10 11 10 10 10 稲生 6 津

7 鈴鹿高専 津 4 4 6 6 6 6 6 津 7 津西

8 津西 津西 8 8 8 8 7 7 7 津西 8 鈴鹿高専

9 四日市四郷 津東 14 13 12 14 13 13 13 津東 9 四日市南

10 桑名 津商 1 1 1 1 1 1 1 津商 10 稲生

11 稲生 高田 16 15 15 15 14 14 14 高田 11 四日市四郷

12 四日市南 三重 5 6 4 4 4 4 4 三重 12 桑名

13 名張桔梗丘 宇治山田商 2 2 2 2 2 2 2 宇治山田商 13 津東

14 津東 上野農 17 17 18 17 18 18 18 上野農 14 高田

15 上野商 上野商 15 15 17 18 17 17 17 上野商 15 名張桔梗丘

16 高田 名張桔梗丘 13 13 13 12 15 15 15 名張桔梗丘 16 名張西

17 上野農 名張西 18 18 17 16 16 16 16 名張西 17 上野商

18 名張西 鈴鹿高専 7 7 7 7 8 8 8 鈴鹿高専 18 上野農

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 2 3 4 5


	男子
	女子

